
Kurzemnieki aicināti kļūt par Liepājas Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 vēstnešiem

Publicēts: 14.03.2025.

Lai Eiropas kultūras galvaspilsētas Liepāja 2027 norisēs iesaistītu lielāku reģiona profesionāļu un līderu loku, nodibinājums

“Nodibinājums Liepāja 2027” (Liepāja 2027) paplašina Vēstnešu programmu. Par Liepāja 2027 vēstnesi konkursa kārtībā aicināts

kļūt ikviens Liepājas, Kuldīgas un Dienvidkurzemes iedzīvotājs, kuram ir savs redzējums un ieceres, kā papildināt vai popularizēt

Liepājas 2027 programmu, sniedzot pēc iespējas lielākus ilgtermiņa ieguvumus pilsētai, novadam un reģionam kopumā.

Vēstnešu programmai interesenti var pieteikties paši vai arī nominēt kādu citu, kuru vērtē kā piemērotu pretendentu vēstneša

titulam. Jauno vēstnešu uzdevums būs Eiropas kultūras galvaspilsētu 2027 stiprināt savas pilsētas, novada vai reģiona līmenī,

rūpējoties par vietējo iedzīvotāju informētību un iesaisti Liepāja 2027 norisēs.

"Vēstnešu programma ir iespēja ikvienam būt daļai no Eiropas kultūras galvaspilsētas notikumiem, informēt un iedvesmot savu

kopienu, kā arī stiprināt Liepājas, Kuldīgas un Dienvidkurzemes kultūras identitāti. Aicinām pieteikties gan tos, kuri jau ir pilsoniski

aktīvi, gan arī tos, kuriem ir spēcīgas idejas un vēlme dot ieguldījumu Eiropas kultūras galvaspilsētas norisēs," uzsver Liepāja 2027

valdes priekšsēdētāja Inta Šoriņa.

Vēstnešu programma paredz dažādas aktivitātes, katram vēstnesim brīvprātīgi uzņemoties konkrētu uzdevumu atkarībā no viņa

kompetences un interesēm, piemēram, iespēju aktīvi līdzdarboties programmā un veicināt sabiedrības iesaisti, dalību dažādos

publicitātes pasākumos, popularizējot Liepāja 2027, iespēju stiprināt savu atpazīstamību saistībā ar Eiropas kultūras galvaspilsētas

projektu.

Lai pieteiktos pats vai nominētu kādu citu vēstneša lomai, laika posmā no 12. līdz 26. martam jāaizpilda elektroniska pieteikuma

https://www.dkn.lv/lv


Saistītas tēmas

Eiropas kultūras galvaspilsēta  Liepāja 2027  Vēstnešu programma

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/kurzemnieki-aicinati-klut-par-liepajas-eiropas-kulturas-galvaspilsetas-2027-vestnesiem

anketa ar motivāciju un īsu, pašrocīgi veidotu video, kurā pretendents pastāsta par sevi. Līdz 10. aprīlim žūrija izvērtēs

pieteikumus un izvēlēsies 15 līdz 20 piemērotākos programmas dalībniekus. Žūrijas komisiju veidos viens Liepāja 2027 pārstāvis,

pa vienam pārstāvim no Liepājas valstspilsētas, Kuldīgas un Dienvidkurzemes novada pašvaldības, kā arī pārstāvji no jau esošo

Liepāja 2027 vēstnešu vidus.

Jau ziņots, ka 2024. gada rudenī par Liepāja 2027 vēstnešiem kļuva 37 dažādu jomu profesionāļi, sabiedrībā pazīstami un cienījami

cilvēki no visas Latvijas, kas caur vairākām aktivitātēm tuvāko gadu laikā palīdzēs radīt iedzīvotājiem piederības sajūtu Liepājai,

Dienvidkurzemes un Kuldīgas reģionam kā Eiropas kultūras galvaspilsētai. Plašāka informācija par programmu atrodama Liepāja

2027 mājas lapā: liepaja2027.lv/vestnesi/par-programmu

 

Informāciju sagatavoja:

Nodibinājums “Nodibinājums Liepāja 2027”

Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļas vadītāja

Zita Lazdāne

Tālruņa nr.: + 371 22 017 277

E-pasta adrese: zita.lazdane@liepaja2027.lv

https://epakalpojumi.liepaja.lv/lv/projects/preview/442/
http://liepaja2027.lv/vestnesi/par-programmu
tel:
mailto:zita.lazdane@liepaja.lv
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B4818%255D=4818
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5154%255D=5154
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B6327%255D=6327

	Kurzemnieki aicināti kļūt par Liepājas Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 vēstnešiem
	Saistītas tēmas

